
  

UCHWAŁA NR 855/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr 8438/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie 

przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zmienionego Uchwałą Nr 36/24 z dnia 15 maja 

2024 r., Uchwałą Nr 717/24 z dnia 4 września 2024 r. oraz  Uchwałą Nr 788/24 z dnia 18 

września 2024 r., które zawarte zostały w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Załącznik do Uchwały Nr 855/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 września 2024 r.  

 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. § 102. otrzymuje brzmienie: 

§ 102. W skład Departamentu Rolnictwa, Klimatu i Środowiska wchodzą następujące komórki 

organizacyjne: 

Lp. Nazwa komórki organizacyjnej Symbol 

1) Oddział Gospodarki Odpadami Komunalnymi i Przemysłowymi RKŚ - I 

2) Oddział Opłat Ekologicznych RKŚ - II 

3) Oddział Geologii RKŚ - III 

4) Oddział Informacji o Środowisku i Finansów RKŚ - IV 

5) Oddział Ochrony Środowiska RKŚ - V 

6) Oddział Pozwoleń Środowiskowych RKŚ - VI 

7) Oddział Gospodarki Odpadami Poużytkowymi RKŚ - VII 

8) Oddział Rozwoju Obszarów Wiejskich RKŚ - VIII 

9) Sekretariat Regionalny Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich  RKŚ - IX 

 

2. Dotychczasowy § 104. staje się § 104 ust.1. 

3. W § 104. dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

§ 104.2. Sekretariatem Regionalnym Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich kieruje kierownik. 

4. W § 105. po punkcie 66) dodaje się pkt 67) w brzmieniu: 

67) realizacja zadań Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich. 


	Uchwała nr 0855_24
	ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 855_24

